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ارائه راهنمای نگهداری از دوربین مدار بسته

نصب دوربین های مدار بسته در محل کار یا خانه یک راه حل عالی برای دفع
سارقان و خرابکاران احتمالی و همچنین ایمن نگه داشتن وسایل شما می باشد.
هیچ مکانی وجود ندارد که به طور کامل در برابر فعالیت های مجرمانه آسیب
پذیر باشد، بنابراین یک جزء حیاتی که همه مشاغل لازم است که در آن سرمایه

گذاری کنند، یک نصب دوربین مدار بسته استفاده از یک سیستم موثر است.

این شبکه های دوربین از ایمنی تجاری ساختمان های شما و ایمنی شخصی
کارکنان شما محافظت می کنند که هر دو برای یک صاحب کسب وکار خیلی
ارزشمند است. با این حال، مهم است که توجه داشته باشید که غفلت از
نگهداری از دوربین مدار بسته امکان دارد اهمیت آن را بی فایده کند. به همین
دلیل است که ما این مقاله را برای شما حاضر کردیم تا مزایای و اهمیت نگهداری

دوربین مدار بسته و دلیل ضروری بودن آن را بدانید.
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در این مطلب با چه مواردی آشنا می شویم ؟ 
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آیا دانستن روش های نگهداری از دوربین مدار
بسته نیاز است؟

باید گفت که اگر نتوانید به خوبی از دوربین های مدار بسته نگهداری کنید، احتمال سیستم شما
پیش از موعد از کار می افتد و اموال شما آسیب پذیر می شود و هزینه های بسیاری برای
جایگزینی متحمل می شوید. زمانی که درباره سلامت سیستم امنیتی صحبت می شود، چندین
بررسی و کارهای نگهداری ساده وجود دارد که می توانید آنها را بدون هیچ گونه تجهیزات
تخصصی در خانه انجام دهید تا سیستم خود را در وضعیت خوبی نگه دارید. بنابراین به شما
توصیه می شود تا روش های نگهداری از دوربین مدار بسته را جدی بگیرید.  قابل ذکر است که در
زمان خرید دوربین از فروشگاه دوربین مدار بسته سعی کنید به خوبی دقت کنید چرا که دوربین
های بسیاری با ویژگی های متفاوت در بازار وجود دارد و شما همان دوربینی را خریداری نمایید که

به آن نیاز دارید.
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نگهداری از دوربین مدار بسته چگونه است؟

باید بدانید که نگهداری از دوربین مدار بسته به معنای انجام اقداماتی برای اطمینان از سالم
بودن دوربین است. یک فرایند ساده وجود دارد که متخصصان سیستم های امنیتی، معمولا
برای تعیین اینکه آیا مشکل و یا آسیبی وجود دارد که ممکن است عملکرد دوربین را تحت

تاثیر قرار دهد، از آن مراقبت می کنند.

اهمیت نگهداری از دوربین مدار بسته

دلیل اصلی نصب دوربین مدار بسته ایجاد محیطی امن برای اعضای خانواده، ادارات، فروشگاه
ها و یا انبار محصولات شما است. برای داشتن یک دوربین مدار بسته موثر، باید به طور منظم
نگهداری از دوربین مدار بسته را انجام دهید. بیایید در بدترین حالت به همه چیز نگاه کنیم،
اگر در محل شما سرقتی رخ دهد و پلیس درگیر شود چه می شود، هنگامی که به دنبال راهنما
هستید، دوربین مدار بسته نقش خیلی مهمی ایفا می کند. شما باید اطمینان حاصل کنید که
می دانید دوربین مدار بسته شما همه چیزهایی که برای کمک کردن به شما لازم است را ضبط

می کند.

پیشگیری از درمان بهتر است!

هنگام استفاده چندین ساله از دوربین مدار بسته، امکان مواجه شدن با برخی مشکلات فنی
وجود دارد. هنگامی که نگهداری مکرر دوربین مدار بسته را انجام می دهید، می توانید مشکل
را زمانی که زودرس است تشخیص دهید و آن را برطرف نمایید. این همچنین به کاهش
هزینه های نگهداری و همچنین کاهش پیچیدگی ها کمک می کند. داشتن یک
نصاب دوربین مدار بسته حرفه ای نیز در کاهش هزینه ها پیش رو بسیار حائز اهمیت می

باشد.

خاک و گرد و غبار

کثیفی ممکن است مشکل کوچکی به نظر برسد، اما می تواند برای شما مشکلات زیادی را
ایجاد نماید. اولین ذرات در داخل دوربین مدار بسته می توانند جمع شوند. هنگامی که فن
دوربین مدار بسته شروع به کار می کند، مکش آن می تواند سریع باشد. تجمع کثیفی، می
تواند سرعت فن را کاهش داده و سبب گرم شدن بیش از حد شود. این کار در دراز مدت
سبب خراب شدن زود رس برق می شود. نه تنها داخل دوربین مدار بسته بلکه کثیفی زیاد در
بیرون دوربین مدار بسته نیز می تواند سبب ایجاد مشکلاتی شود. لنز دوربین مدار بسته به

صورت خودکار تمیز نمی شود و تصویری تار و با کیفیت پایین به شما می دهد.

بررسی ثابت بودن دوربین بعد از تمیز کردن

هر چقدر که در زمان تمیز کردن دوربین مدار بسته حواستان باشد، اما باز هم ممکن است که
موقعیت دوربین از جای اصلی خود تغییر کرده باشد. حتی می تواند این اتفاق به دلیل باد
شدید، لرزش یا حتی خوردن ضربه کوچک و غیره باشد، که بر توانایی فوکوس مناسب تاثیر

می گذارد و در نهایت تصویری تار ایجاد می کند.

هر چند وقت یک بار باید دوربین مدار بسته را سرویس کرد؟

به طور کلی می توان گفت که دفعات نگهداری از دوربین مدار بسته به کیفیت و همچنین
سن خود دوربین بستگی دارد. برای یک دستگاه جدید، سرویس حداقل یک بار در سال توصیه
می شود. و برای دستگاه های قدیمی تر هر  ماه یک بار یک زمان عالی است. این به این دلیل
است که دستگاه های قدیمی عموما مشکلات بیشتری ایجاد می کنند. علاوه بر این، به
دارندگان دوربین های مدار بسته توصیه می شود برای نگهداری ماهانه دوربین های مدار
بسته به دنبال یک متخصص سیستم امنیتی باشند تا هر گونه نقصی را زودتر شناسایی نماید
تا خطر تعویض پر هزینه کاهش بیابد. اگر شما نیز از دارندگان دوربین مدار بسته هستید
باید بدانید که خوب است یک چک لیست “نگهداری از دوربین مدار بسته” برای پیگیری طول

عمر تجهیزات نیاز دارد.

چگونه دوربین های مدار بسته مه آلود را تمیز کنیم؟

با انجام 10 مرحله می توانید لنز دوربین مدار بسته را به تنهایی تمیز کنید، در ادامه این مراحل
را برای شما ذکر خواهیم کرد:

درپوش بالایی را باز کنید1. 

پوشش باران را بردارید2. 

پوشش جلویی را بردارید3. 

درپوش جلو را نیز باز نما�د4. 

این قسمتی می باشد که باید تم�ز کنید.5. 

المنت جلویی را بردارید و آن را با یک پارچه تمیز، پاک نما�د.6. 

در صورت لزوم می توانید از مایع پاک کننده استفاده کنید.7. 

لنز را پاک کنید تا تمیز شود.8. 

همه را دوباره کنار هم قرار دهید.9. 

و دوربین مدار بسته کار می کند.10. 

البته اگر ممکن است نتوانید این کار را به تنهایی انجام دهید مناسب است که بهتر است که
این کار را به متخصص آن بسپارید تا دوربین با مشکل مواجه نشود.

این مطلب رو به اشتراک بگذار...
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مجموعه سیستم های حفاظتی آریا در
سال ۱۳۸۴ به منظور فعالیت در خدمات
پس از فروش در پاساژ امجد راه اندازی

گردید و ضمن ارائه خدمات و گارانتی
دوربین مداربسته برای برندهای

HikVision ، Zview، LiLin و …. طلایه
دار تعمیرات دوربین مداربسته در ایران
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فروشگاه دوربین مدار بسته
برای خرید از فروشگاه دوربین مدار بسته چشمان بیدار آریا همین حالا کلیک کنید.
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